
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS DVIRAČIŲ
TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO

PATVIRTINIMO

2015 m. vasario 26 d. Nr. l-TS-54
Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8

punktu bei atsižvelgdama į Utenos teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus

2015 m. vasario 25 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo akto Nr. TP1-281 teigiamas

išvadas, Anykščių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a patvirtinti Anykščių rajono savivaldybės teritorijos dviračių transporto

infrastruktūros plėtros specialųjį planą (pridedama: aiškinamasis raštas, pagrindinis brėžinys).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Sigutis Obelevičius


